
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/164/2012  

RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Polanica-Zdrój na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby wybieranych radnych w każdym okręgu.  

Na podstawie art. 418 § 1, art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U.  

Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) RADA MIEJSKA W POLANICY – 

ZDROJU, działając na wniosek Burmistrza, uchwala, co następuje :  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Polanica – Zdrój na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Polanica – Zdrój.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Wałbrzychu.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu  

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 6. Na niniejszą uchwałę przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego, wyborcom 

w liczbie co najmniej 15, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

(Rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Dolnośląskiego NK-N11.4131.1221.2012.AS2 z dnia 19 grudnia 

2012 r. stwierdzono nieważność § 6) 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie do wyborów następujących po kadencji, w trakcie której 

uchwała weszła w życie.  

Przewodniczący Rady Miejskiej:  

Zbigniew Puchniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 grudnia 2012 r.

Poz. 5073



Załącznik do uchwały Nr XXVII/164/2012  

Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

 

 

w sprawie podziału Gminy Polanica-Zdrój na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby wybieranych radnych w każdym okręgu.  

  

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 Ulice: 

Fabryczna (numery parzyste od 2 do 8, numery nieparzyste od 1 do 11), 

Spółdzielców (numery parzyste od 2 do końca).  

1 

2 Ulice: 

Aleja Zwycięzców, Dworcowa, Fabryczna (numery parzyste od 10 do 

końca, numery nieparzyste od 13 do końca), Aleksandra Fredry, 

Spółdzielców (numery nieparzyste od 1 do końca), Stanisława 

Wyspiańskiego, Stefana Żeromskiego.  

1 

3 Ulice: 

Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, Leona Kruczkowskiego, Zofii 

Nałkowskiej, Cypriana Kamila Norwida, Elizy Orzeszkowej, Bolesława 

Prusa, Juliana Tuwima.  

1 

4 Ulice: 

Józefa Bema, Berylowa, Brylantowa, Bursztynowa, Stefana 

Czarnieckiego, Bartosza Głowackiego, Jana Kilińskiego, Koralowa, 

Tadeusza Kościuszki (numery parzyste od 2 do 6, numery nieparzyste od 

1 do 11), Nefrytowa, Opalowa, Perłowa, Kazimierza Pułaskiego, 

Rubinowa, Szafirowa, Szmaragdowa, Topazowa, Turkusowa, Józefa 

Wybickiego, Złota.  

1 

5 Ulice: 

Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Władysława Broniewskiego, Marii 

Dąbrowskiej, Graniczna, Marka Hłaski, Jana Kasprowicza, Tadeusza 

Kościuszki (numery parzyste od 6a do końca, numery nieparzyste od 13 do 

końca), Władysława Orkana, Mikołaja Reja, Władysława Reymonta, 

Henryka Sienkiewicza, Alfreda Sokołowskiego, Edwarda Stachury, 

Leopolda Staffa.  

1 

6 Ulice: 

Akacjowa, Harcerska, Jaśminowa, Kłodzka, Kwiatowa, Mariańska, 

Owcza, Różana.  

1 

7 Ulice: 

Aleja Wojska Polskiego (numery parzyste od 2 do 20, numery nieparzyste 

od 1 do 17), Spacerowa, Warszawska.  

1 

8 Ulice: 

Łąkowa (numery nieparzyste od 9 do końca).  

1 

9 Ulice: 

Aleja Wojska Polskiego (numery parzyste od 22 do końca, numery 

nieparzyste od 19 do końca), Jana Kochanowskiego, Łąkowa (numery 

parzyste od 2 do końca, numery nieparzyste od 1 do 7).  

1 

10 Ulice: 

Bystrzycka (numery parzyste od 10 do końca, numery nieparzyste od 31 do 

końca), Hutnicza, Rybna.  

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5073



11 Ulice: 

Bystrzycka (numery parzyste od 2 do 8, numery nieparzyste 1), Zygmunta 

Krasińskiego, Tranzytowa, Zakopiańska, Zdrojowa (numery parzyste od 

2 do 34, numery nieparzyste od 1 do 49).  

1 

12 Ulice: 

Adama Mickiewicza, Nadrzeczna, Stefana Okrzei, Polna, Generała 

Władysława Sikorskiego, Słoneczna, Juliusza Słowackiego, Sportowa, 

Wisławy Szymborskiej, Widok, Zdrojowa (numery parzyste od 36 do 

końca, numery nieparzyste od 51 do końca).  

1 

13 Ulice: 

Bystrzycka (numery nieparzyste od 3 do 29), Jarosława Dąbrowskiego, 

Lipowa.  

1 

14 Ulice: 

Aleja 1000-lecia, Boczna, Bolesława Chrobrego, Jana Pawła II, Kamienna, 

Marii Konopnickiej, Kościelna, Kryniczna, dr Józefa Matuszewskiego, 

Ogrodowa, Parkowa, Piastowska, Wiejska.  

1 

15 Ulice: 

Aleja Róż, Brzozowa, Fryderyka Chopina, Cicha, Dębowa, Elsterska, 

Górska, Leśna, Romualda Traugutta.  

1 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5073


		2012-12-24T10:26:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




